25, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da 

pessoa jurídica CAD-COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETRÔNICOS E REPRESENTAÇÕ ES LTDA , 

inscrito(a) no CNPJ sob o nº. 04.251.929/0001-44; consoante à proposta comercial 

apresentada no valor global de R$ 3.200,00 ( três mil e duzentos reais) , cujo objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS E SEUS DIVERSOS SETORES. 

XIQUE - XIQUE, 13 de fevereiro de 2014.  

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES  

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 224/2014  

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. Prefeito, 

torna público que firmou contrato com pessoa fisica MARILENE BAHIA LIMA DOS SANTOS , inscrito(a)

no CPF n.º 130.180.435-53, no valor global de R$ 7.800,00 ( sete mil e oitocentos reais) de acordo com 

informação da secretaria, cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE, NO ACOMPANHANTE DE PACIENTES ENCAMINHADOS PELA CENTRAL DE REGULAÇÃO 

PARA ATENDIMENTOS MÉDICOS FORA DO MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE COMO TÉCNICA DE

[...]

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art. 25, 

inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa fisica MARILENE

BAHIA LIMA DOS SANTOS , inscrito(a) no CPF sob o nº. 130.180.435-53; consoante à proposta 

comercial apresentada no valor global de R$ 7.800,00 ( sete mil e oitocentos reais) DE ACORDO 

COM INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS A SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE, NO ACOMPANHANTE DE PACIENTES ENCAMINHADOS PELA 

CENTRAL DE REGULAÇÃO PARA ATENDIMENTOS MÉDICOS FORA DO MUNICÍPIO DE 

XIQUE-XIQUE COMO TÉCNICA DE ENFERMAGEM A SENHORA MARILENE BAHIA LIMA DOS

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 245/2014  

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr.

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa jurídica JOÃO NETO GOMES PEREIRA , 

inscrito(a) no CNPJ n.º 10.542.347/0001-10, no valor global de R$ 1.440,00 ( um mil e 

quatrocentos e quarenta reais) de acordo com informação da secretaria, cujo objeto é 

FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PARA FUNCIONÁRIOS DO SAMU REFERENTE AO MÊS DE 

FEVEREIRO: DE 120 REFEIÇÕES., com a duração de 30 dias  do Contrato, decorrente de 

procedimento de Dispensa n.º 324 / 2014, conforme o art.

[...]

fulcro no art. 25, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da 

pessoa jurídica JOÃO NETO GOMES PEREIRA , inscrito(a) no CNPJ sob o nº.

10.542.347/0001-10; consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 

1.440,00 ( um mil e quatrocentos e quarenta reais) DE ACORDO COM INFORMAÇÃO 

DA SECRETARIA, cujo objeto FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PARA FUNCIONÁRIOS 

DO SAMU REFERENTE AO MÊS DE FEVEREIRO: DE 120 REFEIÇÕES..  

XIQUE - XIQUE, 03 de fevereiro de 2014.  

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES  

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA